
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Zuzana Nečasová
Identifikační číslo studenta: 43593212

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie
ID studia: 548754

Název práce: Fyzioterapeutické možnosti v ovlivnění mechaniky dýchání u
pacientů s chronickou obstrukční plicní nemocí

Pracoviště práce: Klinika rehabilitačního lékařství 1. LF UK a VFN (11-00640)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Martina Havlová
Oponent(i): Mgr. Eliška Froňková

Datum obhajoby: 08.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: 1. opravný termín

Průběh obhajoby: Studentka prezentuje svoji bakalářskou práci týkající se pacientů s
CHOPN. Slovní projev slabší. Stručně popisuje přehled řešené
problematiky, formuluje cíle a metodologii práce. Studentka
zapracovala některé z připomínek, které zazněly při prvním termínu
obhajoby v červnu 2021.
Praktickou část práce tvoří pouze 1 kazuistika. Výsledky práce jsou
prezentovány formou přehledných tabulek, oponentka práce však
zmiňuje zatížení subjektivitou testů. Bakalářská práce splňuje i přes
některé nesrovnalosti všechny formální požadavky kladené na tento
typ závěrečných prací.
Studentka zodpovídá s drobnými výhradami dotazy oponenta i členů
komise.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: MUDr. Yvona Angerová, MBA, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Jakub Jeníček, Ph.D. ............................

 Mgr. Zuzana Frydrychová ............................

1 237589 - Zuzana Nečasová



 Bc. Mária Krivošíková, M.Sc. ............................

 Ing. Bc. Marie Plecháčová ............................

 MUDr. Natálie Šebková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 237589 - Zuzana Nečasová

http://www.tcpdf.org

